

Sectorul de politie №2
"Dezghingea" al Inspectoratului
de Politie Comrat al Directiei de
Politie UTA Gagauzia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Copertina

Valoarea de deviz 57 889,71 lei

Intocmit in prețuri curente 06.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	22,025	41,97	924,39
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,450	41,97	102,83
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,009	41,97	378,11
4.	7212030022700	Sudor	h-om	15,055	41,97	631,86
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	80,649	41,97	3 384,84
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,567	41,97	107,74
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	12,835	41,97	538,68
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	115,330	41,97	4 840,40
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,702	41,97	491,13
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,125	41,97	676,78
		Total manopera				12 076,76

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	9,105	2,90	26,40
----	---------------	--------------------------	----	-------	------	-------

2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,750	217,00	1 247,75
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,982	217,00	647,10
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,178	150,00	1 076,70
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	5,415	20,00	108,30
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,685	5,00	13,43
7.	2010237318750	Distantieri	buc	29,400	0,50	14,70
8.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,001	14,00	14,01
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,181	12,85	2,33
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,121	20,00	2,42
11.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	10,192	25,00	254,80
12.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	8,760	32,00	280,32
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 246,871	1,55	1 932,65
14.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	67,161	86,00	5 775,85
15.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	35,041	17,00	595,70
16.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,490	10,00	4,90
17.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	6,070	14,00	84,98
18.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,980	14,00	13,72
19.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	607,000	10,50	6 373,50
20.	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	302,000	14,50	4 379,00
21.	2873122004100	Plase sudate	kg	98,980	14,00	1 385,72
22.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,035	38,00	115,33
23.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,661	38,00	63,12
24.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	1,510	0,50	0,76
25.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	292,005	0,50	146,00
26.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	1,510	0,30	0,45
27.	2874115883700	Saiba M 20	buc	1,510	0,30	0,45
28.	2874125886734	Nituri POP	buc	292,005	0,85	248,20
29.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,856	0,00	0,00
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,260	0,00	0,00
31.	4100126202818	Apa	m3	0,850	0,00	0,00

		Total materiale de construcții				24 808,59
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,570	45,00	160,65
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,785	220,00	392,70
3.	2922140007000	Macara	h-ut	1,059	171,90	182,04
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,224	17,50	21,42
5.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,600	91,00	145,60
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,180	18,26	3,29
7.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,398	21,50	30,06
8.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	1,661	75,00	124,58
9.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	2,869	204,00	585,28
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,075	204,10	15,31
		Total utilaje de construcții				1 660,93

Total	lei	38 546,28
Fondul social	22,50 %	2 717,27
Total	100,00 +	41 263,55
Transportarea materialelor	6,00 %	1 488,52
Cheltuieli directe	100,00 +	42 752,07
Cheltuieli de regie	8,50 %	3 633,92
Total	100,00 +	46 385,99
Beneficiul de deviz	4,00 %	1 855,44
Total	100,00 +	48 241,43
TVA	20,00 %	9 648,28

Total deviz:

57 889,71

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)